
 
 

 

 

All’Albo 

Al Sito 

Agli Atti 

 

 
Riferimento: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione  – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 

10.1.6 - Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e 

lavorativi. Avviso pubblico prot.n.2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”.. 

   C.I.P.: 10.1.6A-FSEPON-AB-2018-29 

   CUP: B37I18075990007 

 

Oggetto: provvedimento pubblicazione esito della commissione tecnica per l’incarico di Tutor d’aula per 

l’erogazione di attività formative relative al progetto finanziato con i Fondi Strutturali Europei. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso prot.n. 5883 del 07/09/2019 (reclutamento Tutor d’aula); 

Visto il verbale prot.n. 7501 del 18/10/2019 redatto dalla Commissione giudicatrice per la valutazione delle 
istanze presentate; 

Vista la graduatoria stilata dalla Commissione; 

 

DISPONE  

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo e al sito web dell’Istituto, della graduatoria definitiva  per 

l’incarico di Tutor d’aula  per ciascun  modulo: 

 

Posizione in 

graduatoria 

Candidato Modulo  Punti 

1° 
Buccimazza  Biagio 

 

Il  viaggio nel  sé orientante 

15 1° In viaggio verso le STEM 

1° Mi racconto …. mi racconti 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Firmato digitalmente 

Annamaria Fracassi 




		2019-10-19T08:39:46+0200
	FRACASSI ANNAMARIA




